
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři zahrají zinscenované minipříb

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 26.10.2022 - St 26.10.2022

                                        
                                        [image: Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři zahrají zinscenované minipříb

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 26.10.2022 - St 26.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA POSEZENÍ S DŮCHODCI

                                            Motorest v Zatáčce zve všechny přátele dobré nálady na společné setkání.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 11.11.2022 - Pá 11.11.2022

                                        
                                        [image: POZVÁNKA NA POSEZENÍ S DŮCHODCI]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA POSEZENÍ S DŮCHODCI

                                            Motorest v Zatáčce zve všechny přátele dobré nálady na společné setkání.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 11.11.2022 - Pá 11.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpici znovu ovládne Kouzlo zvuku

                                            Úpice bude v neděli 16. 10 2022 od 17 hodin hostit 5. harmonický festival Kouzlo zvuku. Tříhodinovým programem provede Jiří Peterka. U toho nesmíte chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 16.10.2022 - Ne 16.10.2022

                                        
                                        [image: Úpici znovu ovládne Kouzlo zvuku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpici znovu ovládne Kouzlo zvuku

                                            Úpice bude v neděli 16. 10 2022 od 17 hodin hostit 5. harmonický festival Kouzlo zvuku. Tříhodinovým programem provede Jiří Peterka. U toho nesmíte chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 16.10.2022 - Ne 16.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jaroslav Dušek v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici, pondělí 24. dubna 2023 od 19 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 24.04.2023 - Po 24.04.2023

                                        
                                        [image: Jaroslav Dušek v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jaroslav Dušek v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici, pondělí 24. dubna 2023 od 19 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 24.04.2023 - Po 24.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve na Karneval

                                            Již tuto sobotu 9. 3. 2024 od 14:00 hodin, se uskuteční na sále místního pohostinství v Čermné DĚTSKÝ KARNEVAL.Všechny pohádkové bytosti budou vítány a navíc je pro ně připraven VSTUP ZDARMA.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Čermná zve na Karneval]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve na Karneval

                                            Již tuto sobotu 9. 3. 2024 od 14:00 hodin, se uskuteční na sále místního pohostinství v Čermné DĚTSKÝ KARNEVAL.Všechny pohádkové bytosti budou vítány a navíc je pro ně připraven VSTUP ZDARMA.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nová elektronická vývěska MAS v Úpici

                                            Naše MAS se vydala cestou digitalizace a modernizace a nechala nainstalovat na rušné místo u vchodu do našich kanceláří elektronickou informační desku. Naším cílem je vám co nejjednodušším způsobem zpřístupnit aktuální informace a dokumenty týkající se činnosti kanceláře 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 02.02.2024

                                        
                                        [image: Nová elektronická vývěska MAS v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nová elektronická vývěska MAS v Úpici

                                            Naše MAS se vydala cestou digitalizace a modernizace a nechala nainstalovat na rušné místo u vchodu do našich kanceláří elektronickou informační desku. Naším cílem je vám co nejjednodušším způsobem zpřístupnit aktuální informace a dokumenty týkající se činnosti kanceláře 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 02.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bartolomějská pouť v Batňovicích

                                            Obec Batňovice a místní spolky Vás srdečně zvou na Batňovickou pouť, která se bude konat poslední srpnový víkend!
Těšit se můžete na spoustu zábavných činností pro malé i velké. Více na plakátu. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 27.08.2021 - Ne 29.08.2021

                                        
                                        [image: Bartolomějská pouť v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bartolomějská pouť v Batňovicích

                                            Obec Batňovice a místní spolky Vás srdečně zvou na Batňovickou pouť, která se bude konat poslední srpnový víkend!
Těšit se můžete na spoustu zábavných činností pro malé i velké. Více na plakátu. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 27.08.2021 - Ne 29.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Startuje Zimní běžecká liga

                                            Seriál závodů pokračuje Silvestrovským během Havlovicemi a následně závody v okolí Úpice. Startují všechny běžecké kategorie od předškolních dětí až po veterány nad 70 let. Jedná se o velmi oblíbený seriál, přijďte si sami vyzkoušet svoji výkonnost. Všechny informace 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 28.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            5. Výzva PRV MAS KJH, o.p.s.

                                            Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. vyhlásila dne 1. 2. 2023 5. Výzvu Programu rozvoje venkova (PRV). Vyhlášeny byly Fiche "Investice do zemědělských podniků", "Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělských činností" a "Základní služby a obno

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 22.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Finanční i materiální pomoc Ukrajině

                                            Pěkný den, drazí kolegové a partneři,po konzultaci s některými z vás dávám avízo do regionu.
S kolegyněmi z naší MAS jsme připravili humanitární sklad v Havlovicích (99 % oblečení - viz obrázky) kompletně k expedici.
Zapůjčeným tranzitem od obce Libňatov odvezu tento

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 01.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výstupy z kulatého stolu učitelů českého jazyka míří na kraj

                                            Hlavním bodem jednání bylo vyhodnocení výstupů kulatého stolu učitelů českého jazyka a literatury ze základních a středních škol, které se konalo 15.2.2022 v Trutnově. Výstupy z tohoto kulatého stolu zformulované na jednání PS v Úpici budou postoupeny Miroslavě Huškové,

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 15.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Havlovicích

                                            Srdečně Vás všechny zveme na Obecní ples v sobotu 17. 2. 2024. První tóny zazní v kulturním domě v Havlovicích ve 20 hodin. Nebude chybět předtančení a bohatá tombola. K tanci zahraje hudební skupina BUMBLE BEE BAND. Vstupenky stále k zakoupení na OÚ Havlovice.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                        [image: Obecní ples v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Havlovicích

                                            Srdečně Vás všechny zveme na Obecní ples v sobotu 17. 2. 2024. První tóny zazní v kulturním domě v Havlovicích ve 20 hodin. Nebude chybět předtančení a bohatá tombola. K tanci zahraje hudební skupina BUMBLE BEE BAND. Vstupenky stále k zakoupení na OÚ Havlovice.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




